
UCHWAŁA Nr XXIX/180/2008
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 30 października 2008 r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  określenia  warunków  i  trybu  wspierania,  w  tym 
finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego na obszarze Gminy Witnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.), art. 2 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  
o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. z 2005 r. Nr 155, poz. 1298 z późn. zm.) oraz art. 176 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249 poz. 
2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr  XXVIII/173/2008  Rady Miejskiej  w Witnicy  z  dnia  18  września 
2008 r.  w sprawie określenia warunków i trybu wspierania,  w tym finansowego, rozwoju 
sportu kwalifikowanego na obszarze Gminy Witnica § 10 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„Podmiot, który wykorzystał środki niezgodnie z przeznaczeniem jest zobowiązany do 
ich zwrotu wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych .”

§ 2. W pozostałej części zmieniana uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Krystyna Sikorska


